まちづくりニュースＮｏ．４８ 大島三丁目１番地地区市街地再開発準備組合 ２０２３年６月発行

◆２０２３年度 定期総会開催について

◆準備組合 役員改選について

大島三丁目１番地地区
市街地再開発準備組合

No.48 2023年6月

本号の内容

発行者 ： 大島三丁目１番地地区市街地再開発準備組合 事務局

まちづくりニュース

２０２３年度 定期総会開催について

「２０２３年度 定期総会」を開催することとなりました。
開催日時については以下の通りとなります。

２０２３年８月９日（水）１９：００～

総合区民センター 第４・５会議室

総会案内・議案書につきましては７月下旬に改めてご案内
いたします。お手元に届きましたらご確認いただき、出席
通知・委任状・議決権行使書のいずれかをご提出いただき
ますようお願い申し上げます

準備組合 役員改選について

準備組合役員任期満了に伴い、役員改選
となります。そこで組合員の皆様を対象に役
員の募集案内をさせていただきます。立候補
いただける方は、ご案内とともに同封いたし
ます『立候補届』にご記入いただき、事務局
までご提出をお願い申し上げます。

大島三丁目1番地地区市街地再開発準備組合
事務局（常駐日：月・水・金9：30～16：30）

〒136-0072
東京都江東区大島３－１－１２
TEL・FAX ０３－６８４９－３０７９

	スライド 1